



Świdwin, dnia 07.08.2018 r.

IRP.271.5.8.2018

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup pojemników do segregacji odpadów

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga dostawy wszystkich pojemników MGB wykonanych metodą wtryskową z nowego granulatu polietylenu niskociśnieniowego bez domieszki reglanulatu ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza również możliwość wykonania pojemników z granulatu z recyklingu.

Pytanie nr 2 :

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający opisuje wymagania dotyczące pojemników MGB o pojemności 1100 l. Przykrycie pokrywa otwierana płaska z otworem wrzutowym o wymiarach min 12 cm x 90 cm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zamiast pojemników z otworem wrzutowym pojemniki z pokrywą płaską z wmontowaną mniejszą pokrywką o następujących właściwościach :

- pokrywa płaska – wyposażona w dodatkową pokrywę w pokrywie (z myślą o dzieciach i ludziach starszych)
- wymiary mniejszej pokrywy – szerokość 850 mm (+-10%), głębokość 370mm (+-10%)
- mniejsza pokrywa znajduje się na przodzie dużej pokrywy pojemnika tworząc z nią linię prostą
- kształt mniejszej pokrywy – boki pokrywy w kierunku zawiasów dla lepszego użytkowania estetycznego wyglądu zaokrąglone
- dzięki takiemu rozwiązaniu pokrywa jest cały czas zamknięta
- to rozwiązanie nie pozwala na dostanie się do środka wody.

Odpowiedź nr 2 :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojemników z pokrywą płaską z wmontowaną mniejszą pokrywą.

Pytanie nr 3 :

Czy zamawiający wymaga aby otwór wrzutowy w niebieskim pojemniku 1100 l był zabezpieczony daszkiem przeciwdeszczowym.

Odpowiedź nr 3 :

Zamawiający wymaga aby otwór wrzutowy w niebieskich pojemnikach o pojemności 1100 l był zabezpieczony daszkiem przeciwdeszczowym.

Pytanie nr 4 :

Jeśli Zamawiający wymaga daszka przeciwdeszczowego czy dopuszcza aby wielkość otworu wrzutowego wynosiła ok. 52 cm x ok. 10 cm?

Odpowiedź nr 4 :

Zamawiający dopuszcza aby wielkość otworu wrzutowego wynosiła ok. 52 cm x ok. 10cm przy zastosowaniu daszka przeciwdeszczowego.

Pytanie nr 5 :

Jeśli Zamawiający nie wymaga daszka przeciwdeszczowego również sugerujemy rozważenie zmniejszenia wymiarów otworu wrzutowego gdyż wykonanie w pokrywie pojemnika otworu o wymiarze 90 cm może prowadzić do znacznego osłabienia jej konstrukcji i powstania efektu „wklęsłej pokrywy”.

Odpowiedź nr 5 :

Nie dotyczy.

Pytanie nr 6 :

Czy w pojemnikach dwukołowych Zamawiający dopuszcza ośkę zamkniętą , jednak pustą w środku – zamiast ośki pełnej ? Pełna ośka podnosi koszt oraz wagę pojemnika a funkcjonalnie ośka pusta zaślepiona na końcach jest równoważnym rozwiązaniem.

Odpowiedź nr 6 :

Zamawiający dopuszcza w pojemnikach dwukołowych zastosowanie ośki zamkniętej pustej w środku.

Pytanie nr 7 :

Co Zamawiający rozumie poprzez gwarantowany poziom mocy akustycznej pojemników na szkło ? Typowe pojemniki kołowe są projektowane tak, aby nie generowały nadmiernego hałasu podczas zamykania pokrywy oraz przetaczania ich, jednak nie są tłumione w celu redukcji dźwięku wrzucanego szkła.

Odpowiedź nr 7 :

Gwarantowany poziom mocy akustycznej pojemników na szkło to poziom wyznaczony normą dotyczącą wyznaczania emisji hałasu - EN ISO 3744:1995.

Pytanie nr 8 :

Czy kara w wysokości 1% za 1 dzień ewentualnego opóźnienia dostawy będzie naliczana od wartości opóźnionej części dostawy, czy też od całej wartości umowy ? Prosimy o wskazanie maksymalnej wartości kar za opóźnienie dostawy oraz określenie czy będzie ona liczona od wartości danej partii produktów, czy od całej wartości umowy.

Odpowiedź nr 8 ;

Kara w wysokości 1% za 1 dzień ewentualnego opóźnienia dostawy będzie naliczana od wartości całej umowy.

Pytanie nr 9 :

Czy kara w wysokości 1% za 1 dzień zwłoki w usunięciu wad produkcyjnych będzie naliczana od wartości pojemników, w których potwierdzono wady, czy też od całej wartości

umowy ? Prosimy o wskazanie maksymalnej wartości kar za zwłokę w usunięciu wad produkcyjnych oraz określenie, czy będzie ona liczona od wartości danej partii produktów, czy od całej wartości umowy.

Odpowiedź nr 9:

Kara w wysokości 1% za 1 dzień zwłoki w usunięciu wad produkcyjnych będzie naliczana od wartości pojemników, w których potwierdzono wady.

Pytanie nr 10 :

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia z 10 września 2018r. na 10 października 2018r.?

Odpowiedź nr 10 :

Zgodnie ze SIWZ, wzorem umowy oraz formularzem ofertowym termin wykonania przedmiotu zamówienia został określony do 30 dni od dnia podpisania umowy.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **10.08.2018 r.**, ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.

BURMISTRZ MIASTA

mgr Jan Owsiak